
UCHWAŁA NR XXI/470/2004

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

 

z dnia 24 czerwca 2004 roku

 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XLIII/1068/2002 Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 22 czerwca 2002r w sprawie przyjęcia "Regulaminu zasad używania

i odpłatności za miejsce w mieszkaniu chronionym"

 

     Na podstawie art 18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r Nr
142, poz. 1591, z późn.zm.) i art. 17 ust 1 pkt 12 ustawy z dnia 12 marca 2004r o pomocy społecznej
(DZ.U. z 2004r Nr 64, poz.593)

 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

 

§ 1

Traci moc uchwała Nr XLIII/1068/2002 Rady Miasta Jastrzębie Zdrój z dnia 22 czerwca 2002r w sprawie
przyjęcia "Regulaminu zasad używania i odpłatności za miejsce w mieszkaniu chronionym"

 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

 

§ 3



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 06.07.2004 13:39
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 282


